Fortaleça sua imagem institucional e demonstre 

publicamente seu compromisso com o compliance e 

a boa governança. 

Fale com a equipe e conheça as condições especiais 

para contratações institucionais (41) 98852-5451. 

INVESTIMENTO 

R$ 6.490,00 (Seis mil, quatrocentos e noventa reais) 

✓ Por participante.  

✓ Programa 100% Online. 

CONTEMPLA 

INSCREVA-SE AGORA 
Acesse: https://compliancebrasil360.com.br/ 

Programa 100% online de 

32 horas, entre aulas 

gravadas e materiais 

complementares.